

---

# Hourplanner APS

**CVR-nr.: 39179032**

Langelandsvej 43 st  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2026**

---

**Per Jørgen Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hourplanner APS  
Langelandsvej 43 st  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: per@cubancouncil.com  
CVR-nr.: 39179032  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med computerprogrammering og systemudvikling, og hermed forbundet virksomhed. Herunder omfattes både applikationsudvikling og konsulent arbejde.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-59.533</b>	<b>-33.881</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-59.533</b>	<b>-33.881</b>
Andre finansielle indtægter			1.294
Øvrige finansielle omkostninger			-38
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-59.533</b>	<b>-32.625</b>
Skat af årets resultat			286
<b>Årets resultat</b>		<b>-59.533</b>	<b>-32.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-59.533	-32.339
<b>I alt</b>		<b>-59.533</b>	<b>-32.339</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/05/2026	160.000

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.814	4.528
Andre tilgodehavender		18.777	35.517
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.591</b>	<b>40.331</b>
Likvide beholdninger		175.566	256.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.157</b>	<b>297.070</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>199.157</b>	<b>297.070</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.168	197.016
Forslag til udbytte		135.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>187.168</b>	<b>247.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			39.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.989	10.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.989</b>	<b>50.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.989</b>	<b>50.054</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>199.157</b>	<b>297.070</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret